香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CNQC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
青建國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1240）

有關截至二零一六年十二月三十一日止年度的年報之進一步資料

茲提述青建國際控股有限公司（「本公司」）截至二零一六年十二月三十一日止年度之
年報（「年報」）。除另有說明外，本公告所用詞彙與年報所界定者具有相同涵義。

董事會謹此確認，如本公司日期為二零一六年六月十九日、二零一六年九月八日及
二零一六年十二月二十三日之公告所披露，配售事項項下籌集之所得款項淨額約
214,900,000港元如年報所載已按擬定用途使用。此外，分配用於本集團一般營運資
金及活動之配售所得款項淨額之6.4%（即約13,800,000港元）主要用於結算顧問專業
費用。

董事會亦謹此確認，根據上市規則第14A章定義為「關連交易」或「持續關連交易」
而於財務報表附註39(b)披露之所有重大關連方交易已在年報之董事會報告「關連交
易及持續關連交易 — 持續關連交易」一節中載列，而本公司已根據上市規則第14A
章遵守所有該等關連交易之披露規定。

 承董事會命
 青建國際控股有限公司

 主席
 鄭永安

香港，二零一七年九月二十二日

於本公告日期，董事會包括 (i)五名執行董事，分別為鄭永安先生（主席）、
王從遠先生、何智凌先生、張玉強先生及王林宣先生；(ii)兩名非執行董事，分
別為孫輝業博士及王賢茂先生；及 (iii)四名獨立非執行董事，分別為卓育賢先生、
程國灝先生、譚德機先生及陳覺忠先生。